
Dobrý den, 

Ráda bych se u Vás informovala na █████████████ podle zákona 106 o svobodném přístupu k informacím. 
S tímto člověkem jsem prožila několik měsíců na Bali než jsem na jaře odletěla do ČR a tam bojovala o život v 
septickém šoku. Po dlouhých 9 měsících rekonvalescence jsem se vrátila zpět na Bali a po několika dnech 
jsem byla přítomna zásahu Interpolu u nás doma a ráda bych věděla, co je vlastně tento člověk zač. 
Potřebovala bych vědět přesné informace, protože jsem stále na Bali a jakmile se vrátím do ČR, budu na něj 
podávat trestní oznámení, protože jsem zřejmě jedna z mnoha, koho okradl o čásku téměř milion korun. 

Předem děkuji za Váš čas a poskytnuté informace. 

S pozdravem 

███████████████ 


